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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 

 
PROCESSO 28-18-CD-OLESC-FUTSAL-FEM-ARBITRAGEM 

 
Denunciado: José Acácio dos Santos - Supervisor da Modalidade de Futsal 
Enquadramento: Art. 198 do CJD/SC 
Data: 07.12.2018 
Horário: 10 h 
Evento: 18ª OLESC – Etapa Estadual 
 Relator:  Fabio Roussenq 
 
DECISÃO: 
 
Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia, e por maioria julgara procedente a denúncia, para aplicar ao denunciado, 
Senhor José Acácio dos Santos – Supervisor da Modalidade de Futsal, fulcro no Art. 198 do CJD/SC, a pena de 30 dias de 
suspensão. 
 
Encerrada a sessão às 10h20. 
P.R.I 
 
Indaial, 07 de dezembro de 2018. 

Carlos Frederico Braga Curi 
Presidente da Comissão Disciplinar 

 

___________________________________________________________________ 
 
 

PROCESSO 29-18-CD-OLESC-FUTSAL-MASC-CAÇADOR 

 
Denunciado: Rauan Cardoso da Luz – Atleta de Futsal de Caçador 
Enquadramento: Art. 187 do CJD/SC 
Data: 07.12.2018 
Horário: 10h 
Evento: 18ª OLESC – Etapa Estadual 
 Relator:  Diego Vargas 
 
DECISÃO: 
 
Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia, julgando-a procedente, para por maioria aplicar ao denunciado, Rauan 
Cardoso da Luz – Atleta da Equipe de Futsal de Caçador, fulcro no Art. 187, a pena de quatro jogo de suspensão.  
 
Encerrada a sessão às 09h50. 
P.R.I 
 
 
Indaial, 07 de dezembro de 2018. 

 
Carlos Frederico Braga Curi 

Presidente da Comissão Disciplinar 
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RESULTADOS DO DIA 07/12/2018 – SEXTA-FEIRA 
   
 

 
 
 

 

BASQUETEBOL MASCULINO 

 

 
 

 

BASQUETEBOL 
Ginásio de Esportes da EEF Gustavo Barroso 
Rua: Arnold Ebert, 136 – Bairro Warnow - Indaial  

Jog
o 

Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 M 14:00 FLORIANÓPOLIS 71 X 79 RIO DO SUL S/F 

30 M 15:30 JOINVILLE 80 X 74 CRICIÚMA S/F 

 
 
 
 
 

FUTSAL MASCULINO 

 

 
 

 

 FUTSAL 
Ginásio de Esportes  do Complexo Esportivo  
Rua: Gustavo Piske, 750 – Bairro Padre Martinho Stein - Timbó   

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 M 16:00 CHAPECÓ 2 X 1 JARAGUÁ DO SUL S/F 

30 M 17:15 CRICIÚMA 3 X 4 SÃO BENTO DO SUL S/F 
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GINÁSTICA RÍTMICA 

 

 
 

 
Local de Competição: G.E. Associação Atlética METISA Período: 06 a 08/12 
Rua: Fritz Lorenz, 2840 – Bairro Fritz Lorenz – Timbó 

 

Republicação da Ata do Congresso Técnico Específico 
Aos cinco de dezembro de dois mil e dezoito, às 19h15, nas dependências do Ginásio Esportivo Metisa na cidade de Timbó a 
coordenadora da modalidade Sra. Jocélia Maria de Oliveira Gonçalves, realizou a abertura do Congresso Técnico da 
modalidade de Ginástica Rítmica dos 18º Olimpíada Estudantil Catarinense – OLESC, dando as boas vindas e agradecendo o 
comparecimento dos presentes e a equipe da Guairacás pela parceira com a Federação e a Fesporte na realização do 
evento em Timbó. Em seguida o Sr. Mauricio Scharf - Coordenador Geral da OLESC agradeceu a presença de todos em nome 
também da FESPORTE, passando a palavra para a Sra. Ellen Vivian Kegel desejou sucesso a todos os municípios. Em seguida, 
solicitou a entrega das credenciais das entidades presentes, ficando então credenciadas: Timbó (Raquel Jaqueline Moser), 
Balneário Camboriú ( Sheila Caroline Alves) Florianópolis (Ana Claudia Kraeski), Blumenau (Jessica Sayonara Maier), 
Chapecó (Tatiane Soares Floss), Joinville (Nathalia Muller Gomes), Itajaí (Bruna Bialecki), Itapema (Julia Casagrande),Indaial 
(Luana Reint), Brusque (Amanda Galo), Palhoça (Evelise Garofalo) e São José (Julianne Fic Alves) Fez a confirmação das 
ginastas nos aparelhos e nos conjuntos, realizando após o sorteio das ordens de apresentação da competição. Após o 
sorteio foi feita a confirmação de horários da competição. A Sra. Luana Reint solicitou que a nota de faltas técnicas 
partissem de 20 pontos, em votação aceito por 7 votos a 1. A Sra. Evelise solicitou que a quadra principal seja liberada para 
aquecimento devido ao grande número de conjuntos, aceito por unanimidade Assuntos gerais: foram repassados 
informações sobre a organização , solicitando cuidado com o piso do ginásio. Por fim, não tendo mais a relatar, eu Ana 
Cláudia Hasse Endler, lavro a presente ata 

 
 
 

 

INDIVIDUAL MÃOS LIVRES 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4 D E1/E2 E3 E4 E5 E6 E P FINAL 

1º NICOLLY CREPAS DOMINGOS BRUSQUE 3.600 0.500 4.100 1.400 1.500 1.800 1.500 1.900 16.950 0.000 21.050 

2º NICOLE CAROLINE DA SILVA BRUSQUE 3.200 0.500 3.700 1.300 1.800 1.400 1.900 1.700 16.950 0.000 20.650 

3º ANA LUIZA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 3.000 0.500 3.500 1.600 1.300 1.000 1.600 1.300 17.100 0.000 20.600 

4º ISABELA CUNHA SANCHEZ JOINVILLE 3.300 0.500 3.800 1.500 1.600 1.700 1.800 2.500 16.750 0.000 20.550 

5º NATÁLIA METZNER BLUMENAU 3.300 0.500 3.800 1.600 2.300 2.200 1.400 2.300 16.150 0.000 19.950 

6º AMANDA PICOLI MAFACIOLI FLORIANOPOLIS 2.500 0.500 3.000 1.300 1.500 1.700 2.200 2.000 16.850 0.000 19.850 

7º THAYNA MARTINS DE RAMOS BRUSQUE 2.500 0.500 3.000 1.500 2.100 1.800 1.400 1.900 16.650 0.000 19.650 

8º JULIE BEZ SCHUCK CHAPECÓ 3.200 0.500 3.700 2.100 1.900 2.000 2.100 1.800 15.950 0.000 19.650 

9º LAIS REGINA PINHEIRO ITAJAI 2.900 0.200 3.100 2.000 1.700 1.700 1.800 2.000 16.250 0.000 19.350 

10º LUIZA VOGELEI GRACIOLI BRUSQUE 2.700 0.500 3.200 1.800 2.500 1.900 1.500 2.300 16.100 0.000 19.300 

11º BEATRIZ MATIOLA MENDES GUERREIRO FLORIANOPOLIS 2.400 0.500 2.900 1.700 1.700 2.000 2.700 2.400 16.100 0.000 19.000 

12º PALOMA THATPRAKOB MARTIN BLUMENAU 2.800 0.200 3.000 2.200 1.700 2.700 1.600 2.100 15.900 0.000 18.900 

13º RAFAELA MANTELLI CHAPECÓ 2.700 0.500 3.200 2.100 2.900 1.800 2.300 2.400 15.550 0.000 18.750 

14º MARIA EDUARDA DA MOTTA BLUMENAU 2.400 0.500 2.900 2.500 1.900 2.500 2.000 1.900 15.550 0.000 18.450 

15º MARIA LUIZA GUEDES DOS SANTOS JOINVILLE 2.200 0.500 2.700 2.000 2.400 3.200 2.200 2.000 15.700 0.000 18.400 

16º ALICE DINIZ SCHRAMM FLORIANOPOLIS 2.200 0.500 2.700 1.800 2.400 2.700 2.600 2.300 15.700 0.000 18.400 

17º HELOISA CASSIA MENDES DE ALMEIDA BRUSQUE 2.700 0.200 2.900 2.300 2.300 1.800 2.100 2.300 15.500 0.000 18.400 

18º ISADORA BEDUSCHI BLUMENAU 2.300 0.500 2.800 2.400 2.500 2.000 2.100 1.900 15.550 0.000 18.350 

19º JULIA FERREIRA DOS SANTOS BRUSQUE 2.500 0.500 3.000 2.500 2.500 2.400 1.800 2.700 15.050 0.000 18.050 

20º ANNA CAROLINA BARBIERI BRUSQUE 2.300 0.500 2.800 2.500 2.900 2.300 2.100 2.300 15.200 0.000 18.000 

21º MARIA EDUARDA CASTILHO GIMENES BLUMENAU 2.000 0.500 2.500 2.400 1.900 2.300 2.300 2.000 15.450 0.000 17.950 

22º VITORIA ZANETTI RIBAS CHAPECÓ 2.500 0.500 3.000 2.200 2.700 3.000 2.600 3.500 14.950 0.000 17.950 

23º ANA LAURA DA SILVEIRA MARTINS FLORIANOPOLIS 2.300 0.500 2.800 2.100 3.000 2.600 3.000 2.700 15.050 0.000 17.850 

24º MARIA JULIA RODRIGUES FLORIANOPOLIS 2.000 0.200 2.200 1.800 2.600 2.800 2.700 2.100 15.550 0.000 17.750 

25º LIVIA DA COSTA MININI ITAJAI 1.900 0.500 2.400 2.700 2.400 2.100 2.200 1.300 15.150 0.000 17.550 

Continua... 
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Continuação... 
26º JULIA LEITE KRUG BLUMENAU 1.900 0.500 2.400 2.900 2.300 2.000 1.900 2.000 15.100 0.000 17.500 

27º NATALIA GIRAUDI JOINVILLE 1.900 0.500 2.400 2.100 2.900 3.000 2.900 3.000 14.950 0.000 17.350 

28º ANA BEATRIZ ARAUJO COSTA DA SILVA PALHOÇA 2.000 0.500 2.500 2.400 2.700 3.000 2.800 2.000 14.850 0.000 17.350 

29º SABRINA CERVI HORT BRUSQUE 1.900 0.200 2.100 2.500 2.700 2.500 2.000 2.100 15.200 0.000 17.300 

30º MARIA JOANA APOLINÁRIO CERON ITAPEMA 2.100 0.500 2.600 2.500 2.800 2.800 3.000 2.000 14.700 0.000 17.300 

31º MANUELA LEITE KRUG BLUMENAU 1.400 0.500 1.900 2.600 2.000 2.800 2.100 1.800 15.350 0.000 17.250 

32º GISELLE MARIANA ANDRZEJEWSKI JOINVILLE 1.700 0.500 2.200 1.800 3.400 3.300 2.600 3.000 15.050 0.000 17.250 

33º GUAIRACÁS - GIULIA ALVES DE SOUZA TIMBO 2.100 0.500 2.600 2.400 2.500 3.100 4.100 3.000 14.550 0.000 17.150 

34º AMANDA VITORIA GIRARDI ITAJAI 1.900 0.400 2.300 2.400 2.700 2.700 2.900 2.900 14.800 0.000 17.100 

35º HELENA BRESOLA MARQUES FLORIANOPOLIS 1.400 0.500 1.900 1.900 3.100 3.100 2.800 2.400 15.150 0.000 17.050 

36º AMANDA BENTO BATISTA FLORIANOPOLIS 1.500 0.500 2.000 2.300 1.600 2.900 2.900 2.400 15.050 0.000 17.050 

37º GUAIRACÁS - ANNA JÚLIA MAAS TIMBO 1.600 0.500 2.100 2.400 2.100 2.900 3.300 2.500 14.900 0.000 17.000 

38º YANCALI LAGO DOS SANTOS CHAPECÓ 1.900 0.400 2.300 2.600 2.800 2.600 2.900 2.400 14.700 0.000 17.000 

39º SOFIA MARTINS ESPÍNDOLA TIMBÓ 1.400 0.500 1.900 2.600 2.300 3.400 2.300 2.600 14.950 0.000 16.850 

40º LAURA CRISTINA DA SILVA CHAPECÓ 1.600 0.500 2.100 2.500 3.400 2.400 2.500 3.000 14.750 0.000 16.850 

41º STEFFANY VANELLI INDAIAL 2.100 0.200 2.300 2.700 2.500 2.900 3.200 2.700 14.500 0.000 16.800 

42º CLARA DE AGUIAR PEREIRA FLORIANOPOLIS 1.400 0.500 1.900 2.100 3.000 2.900 3.100 4.200 14.850 0.000 16.750 

43º KAMILA CESAR PEDROSO ITAJAI 1.700 0.500 2.200 2.400 3.000 3.100 3.200 2.500 14.550 0.000 16.750 

44º JULIA DE SOUZA CLAUDIO ITAPEMA 1.800 0.200 2.000 2.700 2.500 2.600 2.900 3.300 14.550 0.000 16.550 

45º JAQUELINE STEFANINI DE FREITAS MOTA INDAIAL 2.000 0.500 2.500 2.900 3.300 2.600 3.600 2.800 14.050 0.000 16.550 

46º SOFIA SILVA LUCIANO CARVALHO INDAIAL 1.800 0.500 2.300 3.200 3.500 2.400 2.500 2.700 14.200 0.000 16.500 

47º CHRISTIANA LUIZE DENIZ ITAJAI 1.200 0.500 1.700 3.000 2.200 2.400 2.700 2.200 14.700 0.000 16.400 

48º FLAVIA SANTOS ALMEIDA TIMBO 1.900 0.000 1.900 2.600 2.000 2.800 3.100 3.000 14.500 0.000 16.400 

49º ISABELLE GUSE SÃO JOSÉ 1.700 0.500 2.200 2.700 2.900 3.000 3.300 3.600 14.150 0.000 16.350 

50º MARIA EDUARDA NOLDIN PEREIRA INDAIAL 1.400 0.400 1.800 2.500 3.200 3.700 2.800 2.500 14.500 0.000 16.300 

51º VICTORIA MACHADO PINTO DIAS SÃO JOSÉ 2.200 0.200 2.400 2.700 3.500 4.200 2.800 3.300 13.900 0.000 16.300 

52º LUANNA HOFFMANN FROHLICH PALHOÇA 1.300 0.500 1.800 2.400 3.000 2.700 3.500 3.500 14.350 0.000 16.150 

53º TALITA DE OLIVEIRA SILVA PALHOÇA 1.500 0.500 2.000 2.700 3.400 3.100 3.200 2.900 14.150 0.000 16.150 

54º MARIA EDUARDA SACANI DOS SANTOS TIMBÓ 1.700 0.200 1.900 2.400 3.300 3.600 3.500 2.800 14.200 0.000 16.100 

55º GABRIELA ALBERTON FELER JOINVILLE 1.600 0.500 2.100 2.600 2.900 3.500 3.400 3.400 14.000 0.000 16.100 

56º GUAIRACÁS - GEORGIA ALVES DE SOUZA TIMBO 1.300 0.500 1.800 2.500 2.800 3.300 4.000 3.200 14.250 0.000 16.050 

57º ISABELLA RESCAROLLI JANSEN INDAIAL 1.700 0.500 2.200 2.500 3.600 3.700 4.100 3.600 13.850 0.000 16.050 

58º ROBERTA FERNANDES GOUDEL PALHOÇA 1.400 0.500 1.900 2.600 3.200 2.400 3.400 3.900 14.100 0.000 16.000 

59º PATRICIA RODRIGUEZ CARDOSO ITAPEMA 2.000 0.500 2.500 2.900 3.700 3.500 3.800 2.800 13.500 0.000 16.000 

60º LUIZA MULLER DOS SANTOS PALHOÇA 1.500 0.500 2.000 2.500 3.600 2.900 3.600 3.800 13.900 0.000 15.900 

61º NATHALIA STEINBACH PALHOÇA 1.600 0.200 1.800 2.900 2.700 3.100 3.100 3.000 14.050 0.000 15.850 

62º GUAIRACÁS - KAROLAYNE GEHRCKE TIMBO 1.600 0.500 2.100 3.100 2.900 3.300 3.400 3.000 13.750 0.000 15.850 

63º MARIA H. BERNARDINO BITENCOURT CRICIUMA 1.800 0.400 2.200 2.700 3.900 3.900 3.500 3.100 13.600 0.000 15.800 

64º JULIA SECCO SILVEIRA PALHOÇA 1.300 0.200 1.500 2.500 2.900 3.400 3.300 3.300 14.200 0.000 15.700 

65º SOFIA MATHIUSSI MOREIRA DA SILVA TIMBÓ 1.000 0.000 1.000 2.600 2.500 3.500 3.000 2.000 14.650 0.000 15.650 

66º DANIELA DOS SANTOS LEITE ITAJAI 1.500 0.200 1.700 2.500 4.700 2.400 3.500 3.900 13.800 0.000 15.500 

67º VALENTINA CURSINO ZANELLA SÃO JOSÉ 1.500 0.200 1.700 3.000 3.400 3.100 4.300 3.000 13.750 0.000 15.450 

68º EMILLY CAROLINA BARBOSA PALHOÇA 1.100 0.500 1.600 3.200 2.500 3.200 2.900 3.100 13.800 0.000 15.400 

69º VITORIA SILVEIRA LINO ITAPEMA 1.000 0.500 1.500 2.400 4.700 3.600 4.200 4.000 13.500 0.000 15.000 

70º JULIA BEATRIZ GONÇALVES INDAIAL 1.400 0.500 1.900 2.700 4.400 4.100 3.900 4.500 13.050 0.000 14.950 

71º PAMELA COELHO CORREA CRICIUMA 1.100 0.200 1.300 2.700 4.700 3.500 3.900 3.800 13.450 0.000 14.750 

72º MARIANA EDUARDA DO NASCIMENTO INDAIAL 1.400 0.500 1.900 2.900 4.300 4.100 4.400 4.500 12.750 0.000 14.650 

73º LARA CAROLI JUSTI CRICIUMA 1.500 0.200 1.700 3.100 4.000 4.000 4.600 3.700 12.900 0.000 14.600 

74º JULIA MEDEIROS DA SILVA SÃO JOSÉ 1.300 0.500 1.800 3.300 3.800 4.000 3.900 3.900 12.800 0.000 14.600 

75º ANA BEATRIZ HAACK DO NASCIMENTO SÃO JOSÉ 0.800 0.500 1.300 3.000 3.400 3.800 3.900 3.900 13.150 0.000 14.450 

76º LUANA TUERLINCKX SÃO JOSÉ 1.000 0.100 1.100 2.900 3.900 4.000 3.500 4.200 13.150 0.000 14.250 

77º SOFIA DE MELO VENANCIO DUARTE CRICIUMA 0.500 0.000 0.500 3.200 3.000 3.800 3.200 3.200 13.600 0.000 14.100 

78º MARIA CLARA BACHMANN INDAIAL 0.400 0.500 0.900 3.200 4.000 3.900 4.000 3.900 12.850 0.000 13.750 

79º HELEN DA SILVA MARTINS ITAJAI 1.000 0.200 1.200 3.400 4.600 4.500 3.800 4.000 12.350 0.000 13.550 

80º IASMIN VIEIRA MACHADO SÃO JOSÉ 0.400 0.200 0.600 3.500 3.900 3.900 4.700 3.900 12.600 0.000 13.200 

81º NATHALI MAYARA FERGUGLIA AMORIM 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

1.000 0.200 1.200 3.700 4.300 4.000 4.700 5.100 11.800 0.000 13.000 

82º EVELIN PEREIRA MEES 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

1.200 0.200 1.400 3.500 5.000 5.000 5.000 5.100 11.500 0.000 12.900 

Continua... 
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Continuação 

83º LIVIA BEATRIZ SENK 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

0.900 0.200 1.100 4.100 4.400 3.800 4.600 4.300 11.550 0.000 12.650 

84º MICAELLE DE CARVALHO ALVES ITAPEMA 0.400 0.500 0.900 3.600 4.700 4.900 4.800 4.300 11.650 0.000 12.550 

85º YASMIN DEOTTI 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

0.500 0.500 1.000 3.800 5.100 4.900 4.700 6.400 11.200 0.000 12.200 

86º YASMIN DA CONCEIÇÃO SOUZA COSTA 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

0.700 0.200 0.900 3.900 4.900 4.800 4.500 5.200 11.250 0.000 12.150 

87º LAURA YASMIN BOSS DA SILVA 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

0.400 0.500 0.900 3.900 5.800 5.200 5.500 6.100 10.450 0.000 11.350 

88º LIUANI TARGINO DOS SANTOS SILVA 
BALNEARIO 

CAMBORIU 

0.500 0.200 0.700 4.300 5.900 5.400 5.100 4.800 10.450 0.000 11.150 

89º JULIA HECK GARCIA SÃO JOSÉ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

 
 

INDIVIDUAL MAÇAS 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4 D E1/E2 E3 E4 E5 E6 E P FINAL 

1º NICOLLY CREPAS DOMINGOS BRUSQUE 2.500 3.100 5.600 1.500 2.300 2.200 0.000 0.000 16.250 0.000 21.850 

2º NICOLE CAROLINE DA SILVA BRUSQUE 3.000 2.200 5.200 1.800 2.000 2.400 0.000 0.000 16.000 0.000 21.200 

3º ISABELA CUNHA SANCHEZ JOINVILLE 2.400 2.300 4.700 1.800 2.500 2.800 0.000 0.000 15.550 0.000 20.250 

4º THAYNA MARTINS DE RAMOS BRUSQUE 2.600 1.800 4.400 1.500 2.800 2.900 0.000 0.000 15.650 0.000 20.050 

5º AMANDA PICOLI MAFACIOLI FLORIANOPOLIS 2.600 1.400 4.000 2.200 1.700 2.000 0.000 0.000 15.950 0.000 19.950 

6º MARIA EDUARDA DA MOTTA BLUMENAU 2.400 2.300 4.700 2.100 2.700 2.700 0.000 0.000 15.200 0.000 19.900 

7º MANUELA LEITE KRUG BLUMENAU 1.700 2.500 4.200 2.900 2.100 2.200 0.000 0.000 14.950 0.000 19.150 

8º ANA LUIZA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 2.400 1.400 3.800 2.100 2.500 2.900 0.000 0.000 15.200 0.000 19.000 

9º MARINA LARA MEROS STEFANES CHAPECÓ 1.800 1.200 3.000 1.600 2.300 2.600 0.000 0.000 15.950 0.000 18.950 

10º MARIA EDUARDA CASTILHO GIMENES BLUMENAU 1.700 1.800 3.500 2.400 2.700 2.300 0.000 0.000 15.100 0.000 18.600 

11º ANA LAURA DA SILVEIRA MARTINS FLORIANOPOLIS 2.200 1.100 3.300 2.500 2.100 2.400 0.000 0.000 15.250 0.000 18.550 

12º RAFAELA MANTELLI CHAPECÓ 1.700 1.700 3.400 2.000 3.300 3.200 0.000 0.000 14.750 0.000 18.150 

13º HELOISA CASSIA MENDES DE ALMEIDA BRUSQUE 2.300 1.400 3.700 2.500 3.100 3.100 0.000 0.000 14.400 0.300 17.800 

14º GUAIRACÁS - ANNA JÚLIA MAAS TIMBO 1.600 1.800 3.400 3.100 2.500 2.600 0.000 0.000 14.350 0.000 17.750 

15º ISADORA BEDUSCHI BLUMENAU 1.800 0.800 2.600 2.700 2.300 2.300 0.000 0.000 15.000 0.000 17.600 

16º LAIS REGINA PINHEIRO ITAJAI 2.100 1.000 3.100 2.300 3.800 3.400 0.000 0.000 14.100 0.000 17.200 

17º MARIA JULIA RODRIGUES FLORIANOPOLIS 1.600 1.100 2.700 2.700 2.800 2.900 0.000 0.000 14.450 0.000 17.150 

18º CLARA DE AGUIAR PEREIRA FLORIANOPOLIS 1.800 0.500 2.300 2.500 2.600 2.900 0.000 0.000 14.750 0.000 17.050 

19º SOFIA SILVA LUCIANO CARVALHO INDAIAL 1.600 1.100 2.700 2.900 3.000 2.800 0.000 0.000 14.200 0.000 16.900 

20º HELENA BRESOLA MARQUES FLORIANOPOLIS 2.000 1.300 3.300 3.100 3.200 3.400 0.000 0.000 13.600 0.000 16.900 

21º SOFIA MARTINS ESPÍNDOLA TIMBÓ 1.400 1.000 2.400 3.000 2.800 2.500 0.000 0.000 14.350 0.000 16.750 

22º ALICE DINIZ SCHRAMM FLORIANOPOLIS 2.100 1.300 3.400 2.700 3.200 3.500 0.000 0.000 13.950 0.600 16.750 

23º ISADORA VIVAM WILLENBRING CHAPECÓ 1.500 1.000 2.500 2.300 3.400 3.800 0.000 0.000 14.100 0.000 16.600 

24º MARIA JOANA APOLINÁRIO CERON ITAPEMA 1.200 1.400 2.600 2.900 3.200 3.100 0.000 0.000 13.950 0.000 16.550 

25º GABRIELA ALBERTON FELER JOINVILLE 1.700 1.000 2.700 3.100 3.200 3.000 0.000 0.000 13.800 0.000 16.500 

26º ELOIZA FERRARI CHAPECÓ 1.400 0.900 2.300 2.530 3.300 0.000 0.000 0.000 14.170 0.000 16.470 

27º NATALIA GIRAUDI JOINVILLE 2.200 1.100 3.300 3.200 3.500 3.800 0.000 0.000 13.150 0.000 16.450 

28º GUAIRACÁS - GIULIA ALVES DE SOUZA TIMBO 1.300 1.400 2.700 3.200 3.000 3.300 0.000 0.000 13.650 0.000 16.350 

29º BEATRIZ MATIOLA MENDES GUERREIRO FLORIANOPOLIS 2.200 0.600 2.800 3.300 3.200 3.100 0.000 0.000 13.550 0.000 16.350 

30º MARIA LUIZA GUEDES DOS SANTOS JOINVILLE 2.300 0.600 2.900 2.600 4.000 3.900 0.000 0.000 13.450 0.000 16.350 

31º VITORIA SILVEIRA LINO ITAPEMA 1.500 1.300 2.800 3.000 3.600 3.400 0.000 0.000 13.500 0.000 16.300 

32º TALITA DE OLIVEIRA SILVA PALHOÇA 1.500 0.400 1.900 2.300 3.600 3.100 0.000 0.000 14.350 0.000 16.250 

33º JULIA LEITE KRUG BLUMENAU 1.000 1.600 2.600 3.100 3.500 3.400 0.000 0.000 13.450 0.000 16.050 

34º AMANDA BENTO BATISTA FLORIANOPOLIS 1.500 0.600 2.100 2.700 3.500 3.400 0.000 0.000 13.850 0.000 15.950 

35º VITORIA ZANETTI RIBAS CHAPECÓ 1.700 0.900 2.600 3.300 3.600 3.100 0.000 0.000 13.350 0.000 15.950 

36º GUAIRACÁS - GEORGIA ALVES DE SOUZA TIMBO 0.700 1.800 2.500 3.300 3.200 3.400 0.000 0.000 13.400 0.000 15.900 

37º JULIA FERREIRA DOS SANTOS BRUSQUE 1.600 1.100 2.700 3.000 4.100 3.700 0.000 0.000 13.100 0.000 15.800 

38º ANA BEATRIZ ARAUJO COSTA DA SILVA PALHOÇA 1.600 1.400 3.000 4.200 2.900 3.200 0.000 0.000 12.750 0.000 15.750 

39º CHRISTIANA LUIZE DENIZ ITAJAI 1.300 0.700 2.000 3.300 3.100 2.900 0.000 0.000 13.700 0.000 15.700 

40º ROBERTA FERNANDES GOUDEL PALHOÇA 1.600 0.700 2.300 3.000 3.500 3.900 0.000 0.000 13.300 0.000 15.600 

41º NATÁLIA METZNER BLUMENAU 1.800 0.800 2.600 2.600 4.300 4.600 0.000 0.000 12.950 0.000 15.550 

42º JAQUELINE STEFANINI DE FREITAS MOTA INDAIAL 1.600 1.300 2.900 3.000 4.500 4.300 0.000 0.000 12.600 0.000 15.500 

43º LUIZA VOGELEI GRACIOLI BRUSQUE 1.800 0.300 2.100 3.000 3.800 3.600 0.000 0.000 13.300 0.000 15.400 

44º SOFIA MATHIUSSI MOREIRA DA SILVA TIMBÓ 1.000 0.500 1.500 2.900 3.100 3.400 0.000 0.000 13.850 0.000 15.350 

45º ANNA CAROLINA BARBIERI BRUSQUE 1.300 1.000 2.300 3.500 3.600 3.300 0.000 0.000 13.050 0.000 15.350 
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Continuação 
46º MARIA EDUARDA SACANI DOS SANTOS TIMBÓ 1.400 0.800 2.200 3.500 3.500 3.300 0.000 0.000 13.100 0.000 15.300 

47º GISELLE MARIANA ANDRZEJEWSKI JOINVILLE 1.200 0.900 2.100 3.100 3.800 3.800 0.000 0.000 13.100 0.000 15.200 

48º LUIZA MULLER DOS SANTOS PALHOÇA 1.400 0.700 2.100 3.000 3.900 4.100 0.000 0.000 13.000 0.000 15.100 

49º NATHALIA STEINBACH PALHOÇA 1.400 0.300 1.700 3.500 3.200 3.200 0.000 0.000 13.300 0.000 15.000 

50º STEFFANY VANELLI INDAIAL 1.600 0.600 2.200 2.800 4.500 4.500 0.000 0.000 12.700 0.000 14.900 

51º KAMILA CESAR PEDROSO ITAJAI 0.900 0.400 1.300 3.000 3.600 3.300 0.000 0.000 13.550 0.000 14.850 

52º SABRINA CERVI HORT BRUSQUE 1.800 0.800 2.600 3.000 4.200 4.700 0.000 0.000 12.550 0.300 14.850 

53º ISABELLE GUSE SÃO JOSÉ 1.900 0.000 1.900 3.400 4.000 4.000 0.000 0.000 12.600 0.000 14.500 

54º EMILLY CAROLINA BARBOSA PALHOÇA 1.500 0.300 1.800 3.600 3.700 3.900 0.000 0.000 12.600 0.000 14.400 

55º FLAVIA SANTOS ALMEIDA TIMBO 1.000 0.700 1.700 3.600 4.000 3.800 0.000 0.000 12.500 0.000 14.200 

56º VALENTINA CURSINO ZANELLA SÃO JOSÉ 1.000 0.800 1.800 3.300 4.400 4.200 0.000 0.000 12.400 0.000 14.200 

57º MARIA EDUARDA NOLDIN PEREIRA INDAIAL 1.000 0.300 1.300 3.700 3.300 3.700 0.000 0.000 12.800 0.000 14.100 

58º GUAIRACÁS - KAROLAYNE GEHRCKE TIMBO 1.000 0.600 1.600 3.500 4.200 3.900 0.000 0.000 12.450 0.000 14.050 

59º 
MARIA HELENA BERNARDINO 

BITENCOURT 
CRICIUMA 1.600 0.300 1.900 3.500 4.600 4.200 0.000 0.000 12.100 0.000 14.000 

60º MARIANA EDUARDA DO NASCIMENTO INDAIAL 1.300 1.000 2.300 3.300 5.100 4.900 0.000 0.000 11.700 0.000 14.000 

61º LARA CAROLI JUSTI CRICIUMA 1.400 0.200 1.600 3.100 4.400 4.700 0.000 0.000 12.350 0.000 13.950 

62º JULIA MEDEIROS DA SILVA SÃO JOSÉ 0.700 0.400 1.100 2.800 4.300 4.500 0.000 0.000 12.800 0.000 13.900 

63º AMANDA VITORIA GIRARDI ITAJAI 1.700 0.300 2.000 3.700 4.400 4.700 0.000 0.000 11.750 0.000 13.750 

64º PATRICIA RODRIGUEZ CARDOSO ITAPEMA 1.600 0.000 1.600 3.900 4.200 4.000 0.000 0.000 12.000 0.000 13.600 

65º PAMELA COELHO CORREA CRICIUMA 1.000 0.100 1.100 3.400 4.600 4.200 0.000 0.000 12.200 0.000 13.300 

66º JULIA SECCO SILVEIRA PALHOÇA 1.200 0.400 1.600 4.000 4.500 4.100 0.000 0.000 11.700 0.000 13.300 

67º LUANNA HOFFMANN FROHLICH PALHOÇA 0.700 0.600 1.300 4.100 3.900 4.100 0.000 0.000 11.900 0.000 13.200 

68º ANA BEATRIZ HAACK DO NASCIMENTO SÃO JOSÉ 0.700 0.200 0.900 3.600 4.000 4.400 0.000 0.000 12.200 0.000 13.100 

69º JULIA DE SOUZA CLAUDIO ITAPEMA 1.400 0.200 1.600 3.400 5.100 5.300 0.000 0.000 11.400 0.000 13.000 

70º JULIA BEATRIZ GONÇALVES INDAIAL 0.500 0.100 0.600 3.100 4.600 4.600 0.000 0.000 12.300 0.000 12.900 

71º PALOMA THATPRAKOB MARTIN BLUMENAU 2.000 0.600 2.600 4.200 5.700 5.500 0.000 0.000 10.200 0.000 12.800 

72º LUANA TUERLINCKX SÃO JOSÉ 1.100 0.300 1.400 3.300 5.200 5.500 0.000 0.000 11.350 0.000 12.750 

73º MARIA CLARA BACHMANN INDAIAL 0.500 0.500 1.000 4.300 4.400 4.200 0.000 0.000 11.400 0.000 12.400 

74º ISABELLA RESCAROLLI JANSEN INDAIAL 1.100 0.500 1.600 3.900 5.400 5.200 0.000 0.000 10.800 0.000 12.400 

75º SOFIA DE MELO VENANCIO DUARTE CRICIUMA 0.500 0.100 0.600 3.700 4.800 4.400 0.000 0.000 11.700 0.000 12.300 

76º MICAELLE DE CARVALHO ALVES ITAPEMA 0.600 0.000 0.600 4.000 4.600 4.900 0.000 0.000 11.250 0.000 11.850 

77º IASMIN VIEIRA MACHADO SÃO JOSÉ 1.000 0.200 1.200 4.000 5.500 5.200 0.000 0.000 10.650 0.000 11.850 

78º LIVIA BEATRIZ SENK 
BALNEARIO 

CAMBORIU 
0.300 0.000 0.300 4.100 4.300 4.500 0.000 0.000 11.500 0.000 11.800 

79º VICTORIA MACHADO PINTO DIAS SÃO JOSÉ 1.100 0.700 1.800 4.100 6.200 6.000 0.000 0.000 9.800 0.000 11.600 

80º EVELIN PEREIRA MEES 
BALNEARIO 

CAMBORIU 
0.900 0.000 0.900 4.600 5.200 5.200 0.000 0.000 10.200 0.000 11.100 

81º NATHALI MAYARA FERGUGLIA AMORIM 
BALNEARIO 

CAMBORIU 
0.400 0.000 0.400 4.600 4.700 5.000 0.000 0.000 10.550 0.000 10.950 

82º JULIA HECK GARCIA SÃO JOSÉ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

 

CONJUNTO 5 ARCOS 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO D1/D2 D3/D4 D E1/E2 E3 E4 E5 E6 E P FINAL 

1º  BRUSQUE 3.200 4.500 7.700 1.700 4.400 3.900 3.600 4.500 14.150 0.000 21.850 

2º  BLUMENAU 3.000 5.600 8.600 2.700 5.900 5.100 5.700 6.800 11.500 0.150 19.950 

3º  CHAPECÓ 2.800 4.400 7.200 2.100 6.900 5.500 5.800 4.900 12.250 0.000 19.450 

4º  FLORIANOPOLIS 2.200 4.300 6.500 2.400 5.800 5.200 6.000 6.300 11.700 0.000 18.200 

5º  JOINVILLE 2.200 3.700 5.900 2.500 6.300 5.300 5.500 6.000 11.750 0.000 17.650 

6º  PALHOÇA 1.600 3.400 5.000 3.100 4.700 5.100 4.400 5.200 12.000 0.000 17.000 

7º  TIMBO 2.000 3.200 5.200 3.200 6.800 5.600 6.500 8.000 10.150 0.100 15.250 

8º  ITAJAI 1.900 2.300 4.200 3.100 7.800 8.400 7.800 8.300 8.850 0.000 13.050 

9º  SÃO JOSÉ 2.100 1.000 3.100 3.100 7.700 7.000 7.300 6.700 9.750 0.000 12.850 

10º  CRICIUMA 1.000 0.700 1.700 3.500 7.500 7.400 6.900 7.800 9.050 0.100 10.650 

11º  INDAIAL 1.700 1.200 2.900 3.400 8.500 8.500 9.800 7.300 8.100 0.600 10.400 
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RESULTADO DO INDIVIDUAL GERAL 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO ML MAÇA TOTAL 

1º NICOLLY CREPAS DOMINGOS BRUSQUE 21.050 21.850 42.900 

2º NICOLE CAROLINE DA SILVA BRUSQUE 20.650 21.200 41.850 

3º ISABELA CUNHA SANCHEZ JOINVILLE 20.550 20.250 40.800 

4º AMANDA PICOLI MAFACIOLI FLORIANOPOLIS 19.850 19.950 39.800 

5º THAYNA MARTINS DE RAMOS BRUSQUE 19.650 20.050 39.700 

6º ANA LUIZA FRANCESCHI DE SOUZA JOINVILLE 20.600 19.000 39.600 

7º MARIA EDUARDA DA MOTTA BLUMENAU 18.450 19.900 38.350 

8º RAFAELA MANTELLI CHAPECÓ 18.750 18.150 36.900 

9º MARIA EDUARDA CASTILHO GIMENES BLUMENAU 17.950 18.600 36.550 

10º LAIS REGINA PINHEIRO ITAJAI 19.350 17.200 36.550 

11º ANA LAURA DA SILVEIRA MARTINS FLORIANOPOLIS 17.850 18.550 36.400 

12º MANUELA LEITE KRUG BLUMENAU 17.250 19.150 36.400 

13º HELOISA CASSIA MENDES DE ALMEIDA BRUSQUE 18.400 17.800 36.200 

14º ISADORA BEDUSCHI BLUMENAU 18.350 17.600 35.950 

15º NATÁLIA METZNER BLUMENAU 19.950 15.550 35.500 

16º BEATRIZ MATIOLA MENDES GUERREIRO  FLORIANOPOLIS 19.000 16.350 35.350 

17º ALICE DINIZ SCHRAMM  FLORIANOPOLIS 18.400 16.750 35.150 

18º MARIA JULIA RODRIGUES  FLORIANOPOLIS 17.750 17.150 34.900 

19º GUAIRACÁS - ANNA JÚLIA MAAS TIMBO 17.000 17.750 34.750 

20º MARIA LUIZA GUEDES DOS SANTOS JOINVILLE 18.400 16.350 34.750 

21º LUIZA VOGELEI GRACIOLI BRUSQUE 19.300 15.400 34.700 

22º HELENA BRESOLA MARQUES FLORIANOPOLIS 17.050 16.900 33.950 

23º VITORIA ZANETTI RIBAS CHAPECÓ 17.950 15.950 33.900 

24º MARIA JOANA APOLINÁRIO CERON ITAPEMA 17.300 16.550 33.850 

25º JULIA FERREIRA DOS SANTOS BRUSQUE 18.050 15.800 33.850 

26º CLARA DE AGUIAR PEREIRA FLORIANOPOLIS 16.750 17.050 33.800 

27º NATALIA GIRAUDI JOINVILLE 17.350 16.450 33.800 

28º SOFIA MARTINS ESPÍNDOLA TIMBÓ 16.850 16.750 33.600 

29º JULIA LEITE KRUG BLUMENAU 17.500 16.050 33.550 

30º GUAIRACÁS - GIULIA ALVES DE SOUZA TIMBO 17.150 16.350 33.500 

31º SOFIA SILVA LUCIANO CARVALHO INDAIAL 16.500 16.900 33.400 

32º ANNA CAROLINA BARBIERI BRUSQUE 18.000 15.350 33.350 

33º ANA BEATRIZ ARAUJO COSTA DA SILVA PALHOÇA 17.350 15.750 33.100 

34º AMANDA BENTO BATISTA FLORIANOPOLIS 17.050 15.950 33.000 

35º GABRIELA ALBERTON FELER JOINVILLE 16.100 16.500 32.600 

36º GISELLE MARIANA ANDRZEJEWSKI JOINVILLE 17.250 15.200 32.450 

37º TALITA DE OLIVEIRA SILVA PALHOÇA 16.150 16.250 32.400 

38º SABRINA CERVI HORT BRUSQUE 17.300 14.850 32.150 

39º CHRISTIANA LUIZE DENIZ ITAJAI 16.400 15.700 32.100 

40º JAQUELINE STEFANINI DE FREITAS MOTA INDAIAL 16.550 15.500 32.050 

41º GUAIRACÁS - GEORGIA ALVES DE SOUZA TIMBO 16.050 15.900 31.950 

42º STEFFANY VANELLI INDAIAL 16.800 14.900 31.700 

43º PALOMA THATPRAKOB MARTIN BLUMENAU 18.900 12.800 31.700 

44º KAMILA CESAR PEDROSO ITAJAI 16.750 14.850 31.600 

45º ROBERTA FERNANDES GOUDEL PALHOÇA 16.000 15.600 31.600 

46º MARIA EDUARDA SACANI DOS SANTOS TIMBÓ 16.100 15.300 31.400 

47º VITORIA SILVEIRA LINO ITAPEMA 15.000 16.300 31.300 

48º SOFIA MATHIUSSI MOREIRA DA SILVA TIMBÓ 15.650 15.350 31.000 

49º LUIZA MULLER DOS SANTOS PALHOÇA 15.900 15.100 31.000 

50º NATHALIA STEINBACH PALHOÇA 15.850 15.000 30.850 

51º ISABELLE GUSE SÃO JOSÉ 16.350 14.500 30.850 

52º AMANDA VITORIA GIRARDI ITAJAI 17.100 13.750 30.850 

53º FLAVIA SANTOS ALMEIDA TIMBO 16.400 14.200 30.600 

54º MARIA EDUARDA NOLDIN PEREIRA INDAIAL 16.300 14.100 30.400 
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55º GUAIRACÁS - KAROLAYNE GEHRCKE TIMBO 15.850 14.050 29.900 

56º EMILLY CAROLINA BARBOSA PALHOÇA 15.400 14.400 29.800 

57º MARIA HELENA BERNARDINO BITENCOURT CRICIUMA 15.800 14.000 29.800 

58º VALENTINA CURSINO ZANELLA SÃO JOSÉ 15.450 14.200 29.650 

59º PATRICIA RODRIGUEZ CARDOSO ITAPEMA 16.000 13.600 29.600 

60º JULIA DE SOUZA CLAUDIO ITAPEMA 16.550 13.000 29.550 

61º LUANNA HOFFMANN FROHLICH PALHOÇA 16.150 13.200 29.350 

62º JULIA SECCO SILVEIRA PALHOÇA 15.700 13.300 29.000 

63º MARIANA EDUARDA DO NASCIMENTO INDAIAL 14.650 14.000 28.650 

64º LARA CAROLI JUSTI CRICIUMA 14.600 13.950 28.550 

65º JULIA MEDEIROS DA SILVA SÃO JOSÉ 14.600 13.900 28.500 

66º ISABELLA RESCAROLLI JANSEN INDAIAL 16.050 12.400 28.450 

67º PAMELA COELHO CORREA CRICIUMA 14.750 13.300 28.050 

68º VICTORIA MACHADO PINTO DIAS SÃO JOSÉ 16.300 11.600 27.900 

69º JULIA BEATRIZ GONÇALVES INDAIAL 14.950 12.900 27.850 

70º ANA BEATRIZ HAACK DO NASCIMENTO SÃO JOSÉ 14.450 13.100 27.550 

71º LUANA TUERLINCKX SÃO JOSÉ 14.250 12.750 27.000 

72º SOFIA DE MELO VENANCIO DUARTE CRICIUMA 14.100 12.300 26.400 

73º MARIA CLARA BACHMANN INDAIAL 13.750 12.400 26.150 

74º IASMIN VIEIRA MACHADO SÃO JOSÉ 13.200 11.850 25.050 

75º LIVIA BEATRIZ SENK BALNEARIO CAMBORIU 12.650 11.800 24.450 

76º MICAELLE DE CARVALHO ALVES ITAPEMA 12.550 11.850 24.400 

77º EVELIN PEREIRA MEES BALNEARIO CAMBORIU 12.900 11.100 24.000 

78º NATHALI MAYARA FERGUGLIA AMORIM BALNEARIO CAMBORIU 13.000 10.950 23.950 

79º JULIA HECK GARCIA SÃO JOSÉ 0.000 0.000 0.000 

 

INDIVIDUAL POR EQUIPE 

CLASS ATLETA MUNICÍPIO DIVISÃO ML MAÇA 
TOTAL 
EQUIPE 

1º 

ANNA CAROLINA BARBIERI 

BRUSQUE 

1 18.000 15.350 

161.55 

HELOISA CASSIA MENDES DE ALMEIDA 1 18.400 17.800 

JULIA FERREIRA DOS SANTOS 1 18.050 15.800 

LUIZA VOGELEI GRACIOLI 1 19.300 15.400 

NICOLE CAROLINE DA SILVA 1 20.650 21.200 

NICOLLY CREPAS DOMINGOS 1 21.050 21.850 

SABRINA CERVI HORT 1 17.300 14.850 

THAYNA MARTINS DE RAMOS 1 19.650 20.050 

2º 

ISADORA BEDUSCHI 

BLUMENAU 

1 18.350 17.600 

150.9 

JULIA LEITE KRUG 1 17.500 16.050 

MANUELA LEITE KRUG 1 17.250 19.150 

MARIA EDUARDA CASTILHO GIMENES 1 17.950 18.600 

MARIA EDUARDA DA MOTTA 1 18.450 19.900 

NATÁLIA METZNER 1 19.950 15.550 

PALOMA THATPRAKOB MARTIN 1 18.900 12.800 

3º 

ANA LUIZA FRANCESCHI DE SOUZA 

JOINVILLE 

1 20.600 19.000 

149.1 

GABRIELA ALBERTON FELER 1 16.100 16.500 

GISELLE MARIANA ANDRZEJEWSKI 1 17.250 15.200 

ISABELA CUNHA SANCHEZ 1 20.550 20.250 

MARIA LUIZA GUEDES DOS SANTOS 1 18.400 16.350 

NATALIA GIRAUDI 1 17.350 16.450 
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Continuação... 

4º 

ALICE DINIZ SCHRAMM 

FLORIANOPOLIS 

1 18.400 16.750 

147.8 

AMANDA BENTO BATISTA 1 17.050 15.950 

AMANDA PICOLI MAFACIOLI 1 19.850 19.950 

ANA LAURA DA SILVEIRA MARTINS 1 17.850 18.550 

BEATRIZ MATIOLA MENDES GUERREIRO 1 19.000 16.350 

CLARA DE AGUIAR PEREIRA 1 16.750 17.050 

HELENA BRESOLA MARQUES 1 17.050 16.900 

MARIA JULIA RODRIGUES 1 17.750 17.150 

5º 

ELOIZA FERRARI 

CHAPECÓ 

1  16.470 

143.52 

ISADORA VIVAM WILLENBRING 1  16.600 

JULIE BEZ SCHUCK 1 19.650  

LAURA CRISTINA DA SILVA 1 16.850  

MARINA LARA MEROS STEFANES 1  18.950 

RAFAELA MANTELLI 1 18.750 18.150 

VITORIA ZANETTI RIBAS 1 17.950 15.950 

YANCALI LAGO DOS SANTOS 1 17.000  

6º 

FLAVIA SANTOS ALMEIDA 

TIMBO 

1 16.400 14.200 

134.15 

GUAIRACÁS - ANNA JÚLIA MAAS 1 17.000 17.750 

GUAIRACÁS - GEORGIA ALVES DE SOUZA 1 16.050 15.900 

GUAIRACÁS - GIULIA ALVES DE SOUZA 1 17.150 16.350 

GUAIRACÁS - KAROLAYNE GEHRCKE 1 15.850 14.050 

MARIA EDUARDA SACANI DOS SANTOS 1 16.100 15.300 

SOFIA MARTINS ESPÍNDOLA 1 16.850 16.750 

SOFIA MATHIUSSI MOREIRA DA SILVA 1 15.650 15.350 

7º 

AMANDA VITORIA GIRARDI 

ITAJAI 

1 17.100 13.750 

132.25 

CHRISTIANA LUIZE DENIZ 1 16.400 15.700 

DANIELA DOS SANTOS LEITE 1 15.500  

HELEN DA SILVA MARTINS 1 13.550  

KAMILA CESAR PEDROSO 1 16.750 14.850 

LAIS REGINA PINHEIRO 1 19.350 17.200 

LIVIA DA COSTA MININI 1 17.550  

8º 

ANA BEATRIZ ARAUJO COSTA DA SILVA 

PALHOÇA 

1 17.350 15.750 

128.35 

EMILLY CAROLINA BARBOSA 1 15.400 14.400 

JULIA SECCO SILVEIRA 1 15.700 13.300 

LUANNA HOFFMANN FROHLICH 1 16.150 13.200 

LUIZA MULLER DOS SANTOS 1 15.900 15.100 

NATHALIA STEINBACH 1 15.850 15.000 

ROBERTA FERNANDES GOUDEL 1 16.000 15.600 

TALITA DE OLIVEIRA SILVA 1 16.150 16.250 

9º 

ISABELLA RESCAROLLI JANSEN 

INDAIAL 

1 16.050 12.400 

127.55 

JAQUELINE STEFANINI DE FREITAS MOTA 1 16.550 15.500 

JULIA BEATRIZ GONÇALVES 1 14.950 12.900 

MARIA CLARA BACHMANN 1 13.750 12.400 

MARIA EDUARDA NOLDIN PEREIRA 1 16.300 14.100 

MARIANA EDUARDA DO NASCIMENTO 1 14.650 14.000 

SOFIA SILVA LUCIANO CARVALHO 1 16.500 16.900 

STEFFANY VANELLI 1 16.800 14.900 

10º 

JULIA DE SOUZA CLAUDIO 

ITAPEMA 

1 16.550 13.000 

124.3 

MARIA JOANA APOLINÁRIO CERON 1 17.300 16.550 

MICAELLE DE CARVALHO ALVES 1 12.550 11.850 

PATRICIA RODRIGUEZ CARDOSO 1 16.000 13.600 

VITORIA SILVEIRA LINO 1 15.000 16.300 
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Continuação... 

11º 

ANA BEATRIZ HAACK DO NASCIMENTO 

SÃO JOSÉ 

1 14.450 13.100 

118.4 

IASMIN VIEIRA MACHADO 1 13.200 11.850 

ISABELLE GUSE 1 16.350 14.500 

JULIA HECK GARCIA 1 0.000 0.000 

JULIA MEDEIROS DA SILVA 1 14.600 13.900 

LUANA TUERLINCKX 1 14.250 12.750 

VALENTINA CURSINO ZANELLA 1 15.450 14.200 

VICTORIA MACHADO PINTO DIAS 1 16.300 11.600 

12º 

LARA CAROLI JUSTI 

CRICIUMA 

1 14.600 13.950 

112.8 
MARIA HELENA BERNARDINO BITENCOURT 1 15.800 14.000 

PAMELA COELHO CORREA 1 14.750 13.300 

SOFIA DE MELO VENANCIO DUARTE 1 14.100 12.300 

13º 

EVELIN PEREIRA MEES 

BALNEARIO CAMBORIU 

 

1 12.900 11.100 

84.6 

LAURA YASMIN BOSS DA SILVA 1 11.350  

LIUANI TARGINO DOS SANTOS SILVA 1 11.150  

LIVIA BEATRIZ SENK 1 12.650 11.800 

NATHALI MAYARA FERGUGLIA AMORIM 1 13.000 10.950 

YASMIN DA CONCEIÇÃO SOUZA COSTA 1 12.150  

YASMIN DEOTTI 1 12.200  
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HANDEBOL FEMININO 

 

 
 

 
 
 

 

HANDEBOL 
Ginásio de Esportes da Associação de Servidores Municipais – Timbó 
Rua: Tiroleses, 667 – Bairro Capitais – Timbó  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 F 10:00 ITAJAÍ 22 X 26 PALMA SOLA S/F 

30 F 11:15 BLUMENAU 20 X 17 TUBARÃO S/F 
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JUDÔ FEMININO 

 

 
 

 
 

Local de Competição: Ginásio de Esportes da EEB Frederico Hardt 
Período: 06 a 08/12 

Rua: Dr. Leoberto Leal,  s/n – Bairro Tapajós - Indaial 
 
 

SUPERLIGEIRO (-36 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º HELOISA GALKOWSKI SÃO BENTO DO SUL  

2º NUBIA WOSNIAK BLUMENAU  

 

LIGEIRO (-40 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º EDUARDA GASPARETTO VIDEIRA  

2º CAROLINE CRUZ, JOINVILLE  

3º ANA SILVA CATANDUVAS  

3º KETLYN DA SILVA ITAJAÍ  

5º STEPHANYE LIMA CURITIBANOS  

5º LUISA NUNES ITAPEMA  

7º RAÍSSA TÉQUIO JOAÇABA  

 

MEIO-LEVE (-44 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º  LARISSA NIENCHOTTER ITAPEMA  

2º ANA PADILHA JOINVILLE  

 

LEVE (-48 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º ANA LUIZA BATISTA FLORIANÓPOLIS  

2º BRUNA ANDRADE JOINVILLE  

3º KAILANE LEITE BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

3º MIRELA RIBEIRO  SÃO JOSÉ  

5º FERNANDA DOBECK SÃO BENTO DO SUL  

5º VITÓRIA NOVELLO  VIDEIRA  

7º MANUELLA RAFAEL CAMBORIU  

7º GABRIELA VIEIRA ITAJAÍ  

 

MEIO-MÉDIO (-53 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º BIANCA PINTO ITAJAÍ  

2º CAMILA SANTOS BLUMENAU  

3º O MIRIAN LIVEIRA FLORIANÓPOLIS  

3º ANA FERREIRA CAMBORIU  

5º R ANNA OCHA GASPAR  

5º RAISSA MEDEIROS  CATANDUVAS  

7º FURINI VANESSA CHAPECÓ  

7º CECATO BRUNA  JOINVILLE  
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MÉDIO (-58 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º MARIA BEATRIZ GAMBA ITAJAÍ 

2º MIDIAN OLIVEIRA FLORIANÓPOLIS 

3º ANA PAULA ZABEL CHAPECÓ  

3º BRUNA INOCÊNCIO TUBARÃO  

5º HAYME RAMOS  BLUMENAU  

5º ALICE COSTA GASPAR  

7º KELI DE SOUZA SÃO BENTO DO SUL  

7º LUCIELE CAETANO RIO DO SUL  

 

MEIO-PESADO (-64 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º NICOLLY DA SILVEIRA JOAÇABA  

2º RAISSA VOLOZIN SÃO BENTO DO SUL  

3º MARIA FERNANDA ANACLETO GERMINIANI  ITAJAÍ  

3º FABIOLA KLEIN BLUMENAU  

5º CAROLINA LUCKMANN JOINVILLE  

5º BRUNA CHAVES CHAPECÓ  

7º MARIA EDUARDA SILVA  FLORIANÓPOLIS  

7º ANA ALVES RIO DAS ANTAS  

 

PESADO (-73 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º VITTÓRYA SANT´ANNA CATANDUVAS  

2º AMANDA CHRIST SÃO MIGUEL D´OESTE  

3º JENIFER PASSIG RIO DO SUL  

3º VITÓRIA SILVA SÃO FRANCISCO DO SUL  

5º EWELYN SILVA ITAJAÍ  

5º ANA NOSSOL SÃO BENTO DO SUL  

7º JENIFER DE JESUS CONCÓRDIA  

7º FERNANDA ALVES  JOINVILLE  
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JUDÔ MASCULINO 

 

 
 

 
 
 

SUPERLIGEIRO (-36 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º KAUÂ YOGUI FLORIANÓPOLIS 

2º RYAN LIRIO VIDEIRA 

3º LEON JÚNIOR  CHAPECÓ 

3º NATHAN COSTA BLUMENAU 

5º MATHEUS PAULA SÃO BENTO DO SUL  

5º MATHEUS DESIDÉRIO JOINVILLE  

7º GUILHERME FACCIN JOAÇABA  

   

 

LIGEIRO (-40 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º DOUGLAS NASCIMENTO FLORIANÓPOLIS  

2º DAVI JUNIOR BLUMENAU 

3º JHON MARTINS VIDEIRA  

3º LUCAS SILVA  JOINVILLE  

5º REYDSOM RENÃ DA SILVA SILVA CHAPECÓ  

5º DANIEL PEREIRA ITAJAÍ  

7º JOÃO SCHIESTL  RIO DO SUL  

 
 

MEIO-LEVE (-44 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º PEDRO GRANDO JOAÇABA  

2º GABRIEL OLIVEIRA ITAJAÍ  

3º JOÃO MARTINS SÃO BENTO DO SUL  

3º JORDAN CORDEIRO  BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

5º ANTONIO MULLER  BLUMENAU  

5º JOÃO DALABILIA CONCÓRDIA  

7º ANTHONY PEREIRA JOINVILLE 

7º DAVID MENONCIN CHAPECÓ  

 

LEVE (-48 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º LUCAS LACERDA  BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

2º SAMUEL VANCIN CONCÓRDIA  

3º ADRIEL FREITAS ITAJAÍ  

3º KAUÃ SILVA SÃO BENTO DO SUL  

5º KAUÃ BAÚ CHAPECÓ  

5º ANGELO SILVA JOINVILLE  

7º EDINIR LEMES CATANDUVAS  

7º VITOR HUGO BIRNFELD GASPAR  
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MEIO-MÉDIO (-53 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º GABRIEL PIO ITAJAÍ  

2º JOSÉ SILVA GASPAR  

3º MATEUS CARDOSO CURITIBANOS 

3º JOÃO GALVAN BALNEÁRIO CAMBORIÚ  

5º PABLO IAREMENCO CONCÓRDIA  

5º WAGNER BORBA BLUMENAU  

7º ALEXSANDRO EBERT  JOAÇABA  

7º RAFAEL ZORZI SÃO BENTO DO SUL  

 
MÉDIO (-58 KG) 

CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º WESLEY NIEL BLUMENAU  

2º JOÃO RITTA CHAPECÓ  

3º MATHEUS LEANDRO  JOINVILLE  

3º GUSTAVO FROGGEL SÃO BENTO DO SUL 

5º WALLACE SILVA  TIMBÓ  

5º ALEXANDRE VIEIRA  SÃO FRANCISCO DO SUL  

7º KAYONAN DE OLIVEIRA  FLORIANÓPOLIS  

7º THIAGO JUNGES PADILHA SANTOS ITAJAÍ  

 

MEIO-PESADO (-64 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º PIETRO TRINDADE ITAJAÍ  

2º IGOR NASCIMENTO BLUMENAU 

3º MURILLO HOFFMANN TIMBÓ  

3º LUIZ NETO CAMBORIU  

5º FABIO SCHNEIDER SÃO BENTO DO SUL  

5º MATHEUS FERNANDES SÃO JOSÉ  

7º NICOLAS TESCHE CONCÓRDIA  

7º GUSTAVO SANTOS VIDEIRA  

 

PESADO (-73 KG) 
CLAS ATLETA MUNICÍPIO 

1º ANDRÉ KRAMER ITAJAÍ 

2º JOÃO PEREIRA RIO DO SUL  

3º RÉGIS GRIEBELER SÃO FRANCISCO DO SUL  

3º DENER SALVADOR SÃO BENTO DO SUL  

5º PEDRO SILVA CAMBORIU  

5º GUILHERME BRANGA CHAPECÓ  

7º GABRIEL VINÍCIUS LOPES GROSS CONCÓRDIA  

7º JOAO PHILIPPE JOINVILLE  
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1º ITAJAÍ 5 1 13 13 5 2 39

2º JOINVILLE 8 8 8 1 2 1 28

3º FLORIANÓPOLIS 13 5 8 1 27

4º SÃO BENTO DO SUL 13 2 1 8 2 26

5º BLUMENAU 8 8 2 5 23

6º CATANDUVAS 5 2 13 20

7º ITAPEMA 2 13 15

VIDEIRA 13 2 15

9º JOAÇABA 1 13 14

10º SÃO MIGUEL DO OESTE 8 8

11º CHAPECÓ 1 5 2 8

12º CAMBORIÚ 1 5 6

RIO DO SUL 1 5 6

14º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5 5

SÃO FRANCISCO DO SUL 5 5

SÃO JOSÉ 5 5

TUBARÃO 5 5

18º GASPAR 2 2 4

19º CURITIBANOS 2 2

20º CONCÓRDIA 1 1

RIO DAS ANTAS 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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1º ITAJAÍ 2 8 5 13 1 13 13 55

2º BLUMENAU 5 8 2 2 13 8 38

3º FLORIANÓPOLIS 13 13 1 27

4º SÃO BENTO DO SUL 2 5 5 1 5 2 5 25

5º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5 13 5 23

6º CHAPECÓ 5 2 1 2 8 2 20

7º JOINVILLE 2 5 1 2 5 1 16

8º JOAÇABA 13 1 14

9º VIDEIRA 8 5 1 14

10º CONCÓRDIA 2 8 2 1 1 14

11º GASPAR 1 8 9

RIO DO SUL 1 8 9

13º CAMBORIÚ 5 2 7

SÃO FRANCISCO DO SUL 2 5 7

TIMBÓ 2 5 7

16º CURITIBANOS 5 5

17º SÃO JOSÉ 2 2

18º CATANDUVAS 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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TÊNIS DE MESA 

 

 

 
 

 

TÊNIS DE MESA 
INDIVIDUAL 

Local de Competição: G.E. Sérgio Luiz Petters – Indaial 
Endereço: Avenida Pioneiros, 2 – Centro - Indaial 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

1 M 10:00 RIO DAS ANTAS 0 X 3 FRAIBURGO ELIM 

2 M  ARAQUARI 0 X 3 VIDEIRA ELIM 

3 M  FLORIANÓPOLIS 0 X 3 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM 

4 M  CONCÓRDIA 2 X 3 MARAVILHA ELIM 

5 M  CAÇADOR 0 X 3 ITAJAÍ ELIM 

6 M  RIO DO OESTE 0 X 3 CRICIÚMA ELIM 

7 M  JARAGUÁ DO SUL 3 X 0 GAROPABA ELIM 

8 M  RIO DO SUL 3 X 0 TIMBÓ ELIM 

9 M  ERVAL VELHO 3 X 1 POMERODE ELIM 

10 M  BLUMENAU 0 X 3 CAMPOS NOVOS ELIM 

11 M  SÃO BENTO DO SUL 0 X 3 CHAPECÓ ELIM 

12 M  JOAÇABA 3 X 0 PINHALZINHO ELIM 

13 M  FRAIBURGO 0 X 3 VIDEIRA ELIM 

14 M  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0 X 3 MARAVILHA ELIM 

15 M  ITAJAÍ 0 X 3 CRICIÚMA ELIM 

16 M  JARAGUÁ DO SUL 3 X 1 RIO DO SUL ELIM 

17 M  ERVAL VELHO 0 X 3 CAMPOS NOVOS ELIM 

18 M  CHAPECÓ 0 X 3 INDAIAL ELIM 

19 M  POUSO REDONDO 0 X 3 JOINVILLE ELIM 

20 F  MARAVILHA 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 

21 F  JOINVILLE 3 X 0 ERVAL VELHO ELIM 

22 F  TIMBÓ 2 X 3 POUSO REDONDO ELIM 

23 F  CHAPECÓ 3 X 1 JARAGUÁ DO SUL ELIM 

24 F  SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 CAMPOS NOVOS ELIM 

25 F  ITAJAÍ 3 X 0 RIO DAS ANTAS ELIM 

26 F  MARAVILHA 0 X 3 RIO DO SUL ELIM 

27 F  VIDEIRA 3 X 0 ARAQUARI ELIM 

28 F  INDAIAL 2 X 3 CRICIÚMA ELIM 

29 M  CAÇADOR 3 X 1 ERVAL VELHO ELIM 

30 M  RIO DO OESTE 0 X 3 CHAPECÓ ELIM 

31 M  GAROPABA 0 X 3 TIMBÓ ELIM 

32 M  PINHALZINHO 3 X 0 RIO DAS ANTAS ELIM 

33 M  ARAQUARI 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 

34 M  CONCÓRDIA 0 X 3 RIO DO SUL ELIM 

35 M  CAÇADOR 0 X 3 CHAPECÓ ELIM 

36 M  TIMBÓ 0 X 3 FRAIBURGO ELIM 

37 M  POMERODE 3 X 2 BLUMENAU ELIM 
Continua... 
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38 M  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

39 M  ITAJAÍ 1 X 3 POUSO REDONDO ELIM 

40 M  PINHALZINHO 3 X 0 VIDEIRA ELIM 

41 M  MARAVILHA 1 X 3 CRICIÚMA ELIM 

42 M  JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 CAMPOS NOVOS ELIM 

43 M  INDAIAL 1 X 3 JOINVILLE ELIM 

44 F  JOINVILLE 3 X 1 POUSO REDONDO ELIM 

45 F  CHAPECÓ 3 X 1 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

46 F  ITAJAÍ 3 X 0 RIO DO SUL ELIM 

47 F  VIDEIRA 3 X 1 CRICIÚMA ELIM 

48 F  ERVAL VELHO 1 X 3 TIMBÓ ELIM 

49 F  JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 CAMPOS NOVOS ELIM 

50 F  RIO DAS ANTAS 0 X 3 FLORIANÓPOLIS ELIM 

51 F  MARAVILHA 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

52 F  ARAQUARI 1 X 3 INDAIAL ELIM 

53 M  PINHALZINHO 3 X 0 ARAQUARI ELIM 

54 M  RIO DO SUL 1 X 3 CHAPECÓ ELIM 

55 M  FRAIBURGO 3 X 0 POMERODE ELIM 

56 M  SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 POUSO REDONDO ELIM 

57 F  TIMBÓ 1 X 3 RIO DO SUL ELIM 

58 F  CAMPO NOVOS 3 X 2 CRICIÚMA ELIM 

59 F  POUSO REDONDO 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM 

60 F  SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 INDAIAL ELIM 

61 M  JOAÇABA 3 X 2 CRICIÚMA ELIM 

62 M  CAMPO NOVOS 2 X 3 JOINVILLE ELIM 

63 M  PINHALZINHO 1 X 3 JARAGUÁ DO SUL ELIM 

64 M  CHAPECÓ 0 X 3 INDAIAL ELIM 

65 M  VIDEIRA 3 X 0 FRAIBURGO ELIM 

66 M  MARAVILHA 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

67 F  RIO DO SUL 0 X 3 CAPOS NOVOS ELIM 

68 F  POUSO REDONDO 3 X 0 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

69 F  JOINVILLE 3 X 2 CHAPECÓ ELIM 

70 F  ITAJAÍ 1 X 3 VIDEIRA ELIM 

71 M  JARAGUÁ DO SUL 1 X 3 INDAIAL ELIM 

72 M  VIDEIRA 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

73 F  CAMPOS NOVOS 3 X 1 ITAJAÍ ELIM 

74 F  CHAPECÓ 3 X 1 POUSO REDONDO ELIM 

75 M  INDAIAL 3 X 0 CAMPOS NOVOS ELIM 

76 M  CRICIÚMA 1 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

77 M  JOAÇABA 1 X 3 JOINVILLE ELIM 

78 M  INDAIAL 3 X 1 SÃO BENTO DO SUL ELIM 

79 F  JOINVILLE 3 X 0 VIDEIRA ELIM 

80 F  CAMPOS NOVOS 0 X 3 CHAPECÓ ELIM 

81 M  INDAIAL 2 X 3 JOAÇABA ELIM 

82 F  CHAPECÓ 2 X 3 VIDEIRA ELIM 

83 M  JOAÇABA 3 X 2 JOINVILLE 1º/2º 

84 F  JOINVILLE 3 X 2 VIDIERA 1º/2º 

85 M  JOAÇABA 3 X 1 JOINVILLE SN 
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1º JOINVILLE 20 20 40

2º VIDEIRA 14 17 31

3º SÃO BENTO DO SUL 17 11 28

4º CHAPECÓ 12 15 27

5º TIMBÓ 15 8 23

6º ITAJAÍ 11 12 23

7º CRICIÚMA 13 9 22

8º INDAIAL 8 7 15

9º CAMPOS NOVOS 14 14

10º PRESIDENTE GETÚLIO 13 13

11º ARAQUARI 10 10

RIO DO SUL 10 10

13º JARAGUÁ DO SUL 9 9

14º HERVAL VELHO 7 7

15º FLORIANÓPOLIS 6 6

POUSO REDONDO 6 6

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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1º INDAIAL 20 15 35

JOAÇABA 15 20 35

3º SÃO BENTO DO SUL 17 14 31

4º JOINVILLE 12 17 29

5º CRICIÚMA 13 13 26

6º CAMPOS NOVOS 11 12 23

7º CHAPECÓ 14 6 20

8º JARAGUÁ DO SUL 11 11

9º CAÇADOR 10 10

VIDEIRA 10 10

11º PINHALZINHO 9 9

TIMBÓ 9 9

13º RIO DO SUL 8 8

14º FRAIBURGO 8 8

15º ITAJAÍ 7 7

MARAVILHA 7 7

17º POUSO REDONDO 6 6

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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VOLEIBOL FEMININO 

 

 
 

 
 

 
 

VOLEIBOL 
Ginásio de Esportes da AA Mueller 
Rua: Blumenau, 255 –  Centro - Timbó 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 F 14:00 GUARACIABA 3 X 0 BLUMENAU S/F 
Parciais: 25/12 – 25/17 – 25/17 

30 F 15:30 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 X 3 JARAGUÁ DO SUL S/F 
Parciais: 25/23 – 19/25 – 21/25 – 25/23 – 6/15 
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1º BLUMENAU 8 5 13 1 8 5 3 13 13 5 2 1 8 5 90

2º ITAJAÍ 3 8 5 8 13 13 3 13 66

3º JOINVILLE 13 2 2 1 2 8 5 8 13 8 62

4º FLORIANÓPOLIS 1 8 3 13 1 2 2 8 1 5 13 57

5º TUBARÃO 13 8 5 8 1 13 48

6º JARAGUÁ DO SUL 3 8 13 3 3 8 2 40

7º CRICIÚMA 5 3 3 8 1 5 3 28

8º SÃO BENTO DO SUL 3 13 8 24

9º CONCÓRDIA 13 1 5 3 22

10º BRUSQUE 5 13 18

11º SÃO JOSÉ 5 5 3 3 16

12º LEBON RÉGIS 13 13

13º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5 2 1 5 13

14º BRAÇO DO NORTE 8 8

15º CAÇADOR 5 2 7

16º RIO DO SUL 2 1 2 5

17º SÃO MIGUEL DO OESTE 3 1 4

18º CAMBORIÚ 3 3

GASPAR 3 3

20º CHAPECÓ 2 1 3

21º ARAQUARI 2 2

ARVOREDO 2 2

COCAL DO SUL 2 2

INDAIAL 2 2

NOVA VENEZA 2 2

26º IÇARA 1 1 2

27º CAMPOS NOVOS 1 1

TIMBÓ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES 
 

 

 

 

FUTSAL MASCULINO 
ATLETA MUNICÍPIO AMARELO AMARELO VERMELHO 

MIGUEL KRIEGER JARAGUÁ DO SUL 03/12/18   

NAUÊ RAPHAEL SILVEIRA NAZARIO JARAGUÁ DO SUL 03/12/18   

GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES DE LIMA JARAGUÁ DO SUL 05/12/18 07/12/18  

LUCAS CAPISTRANO SCHEFFER JARAGUÁ DO SUL 05/12/18 07/12/18  

DIEGO GABRIEL RECH JARAGUÁ DO SUL 07/12/18 07/12/18  

VITOR FIRMINO SCHUVES SÃO BENTO DO SUL 04/12/18 07/12/18  

THIAGO SCHIMIDT SÃO BENTO DO SUL 06/12/18   

JULIO CEZAR GONÇALVEZ FILHO SÃO BENTO DO SUL 07/12/18   

JOAO VITOR JUNG FOGAÇA CRICIÚMA 05/12/18 07/12/18  

LUIZ EDUARDO FRAMENTO CHAPECÓ 07/12/18  07/12/18 

PEDRO HENRIQUE W VENCATO CHAPECÓ 07/12/18   

 
 


